平 成 2 3 年 9 月 6 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 書 店

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

   （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取締役副社長上席執行役員

社 長 室 長
竹林 由夫

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 23 年 8 月 18 日開催の当社取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株式

の発行に関し本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.新株式の発行要領

（１）発 行 新 株 式 数 普通株式 200,000 株

（２）発 行 価 額 1 株につき 金 899 円

（３）発 行 価 額 の 総 額 179,800,000 円

（４）資 本 組 入 額 １株につき 金 449.5 円

（５）資 本 組 入 額 の 総 額 89,900,000 円

（６）募 集 又 は 割 当 方 法 第三者割当による新株式の発行

（７）払 込 期 日 平成 23 年 9 月 6日

（８）割当先及び割当株式数 豊田信用金庫 200,000 株

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 5,800,000 株 （増資前資本金 1,200,100,000 円）

増資による増加株式数   200,000 株 （増加資本金    89,900,000 円）

増資後発行済株式総数 6,000,000 株 （増資後資本金 1,290,000,000 円）

以上